令和 7 年 10 月 19 日

秀研株式会社 設立のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご厚情を賜り 厚く御礼申し上げます

さて 個人事業として営んでおりました「秀研」ですが 去る 2025 年 8 月 19 日に「秀研

株式会社」を設立し、来たる 2025 年 11 月 18 日に事業譲渡にて「秀研株式会社」として

スタートする運びとなりましたのでお知らせ申し上げます

なお 法人設立に伴い本社事務所も下記のとおり新設・移転いたします

これも偏に皆さま方のあたたかいご支援の賜物と深く感謝申し上げます

つきましては皆さまのご期待にお応えできるようより一層の努力をいたす所存ですので

何卒倍旧のご支援お引き立てを賜りますよう謹んでお願い申し上げます

謹 白

記

会社名 秀研株式会社（旧：秀研）

住 所 〒640-8324 和歌山県和歌山市吹屋町５丁目６５－４

電 話 073（427）5310

F A X 073（427）0202

代表取締役 橋本 秀夫

E-mail hideo_hashimoto@shuken.net

事業開始日 2025 年 11 月 18 日

以上

本件に関する問い合わせ先：秀研受付

E-mail：contact1@shuken.net